АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан

Кривошеинский район

Томская область

12.07.2021 г.                                                                                                                          № 47
Об изменении вида разрешенного использования земельному участку

Руководствуясь статьями 7, 11 Земельного кодекса Российской Федерации в соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:09:0100013:274, площадью 420 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Никольское, ул. Советская, д.58, с «для обслуживания объекта (магазин)» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным ресурсам и муниципальной собственности Н.Ю. Бондарчук.

Глава Иштанского сельского поселения                                                        С.С.Филиппова

(Глава Администрации)